
 

 

 بسم الله الرحمن الرحيم 

Haber-Yorum 

Hapishaneleri Özgür İnsanlarla Dolup Taşanlar, Filistinli Esirlere Destek 
Olamayacaklardır 

 

Haber:  

Yahudi varlığının Knesset'i, Filistinli esirlere idam cezasını öngören yasa 
tasarısını ikinci ve üçüncü okumalarda nihai olarak onayladı; gözlemciler bu 
adımı benzeri görülmemiş ve tehlikeli bir tırmanış olarak nitelendirdi. (Ajanslar) 

 

Yorum:  

Bu suçlu varlığın esirlere idam cezasını öngören bir yasa çıkardığı 
duyulduğunda, kendi esirleri ile Filistin halkının esirleri arasındaki muamele ve 
tutumlardaki acı verici ve hüzünlü karşılaştırmanın akla gelmemesi çok zor bir 
şey; topraklarının sahipleri olan kahramanlar ile gaspçılar arasında ne kadar da 
büyük bir fark var. 

Suçlu varlık, kendi esirinin serbest bırakılması için çaba göstermediği bir gün 
olmamış; hatta öldürdüğü leşlerinin bile peşine düştüğü gibi yurt dışında 
kendisine ait olan esiri, tutukluyu ya da casusu geri getirmek için tüm 
imkanlarını seferber etmekten geri durmamış, hatta Ürdün’deki büyükelçilik 
olayında olduğu gibi katilleri bile kurtarmaya çalıştığı gibi Rusya’da bir kızın 
hapishaneden serbest bırakılmasında olduğu gibi uyuşturucu kaçakçılarını bile 
kurtarmaya çalışmıştır. 

Gazze Savaşı sırasında, bu mutant varlığın esir meselesini nasıl olayların ilgi 
odağı ve dünyanın ilgi merkezi haline getirdiğini gördük; öyle ki Gazze ve halkı 
bile onun esir meselesinin gölgesinde kalmış ve Gazze hakkında konuşmak ve 
ona yardım etmek bile sadece onun esirleri hakkında konuşmak yoluyla 
gerçekleşir hale gelmiştir ki bu, Arap yöneticilerinin de olduğu arabulucular için 
bile geçerliydi.  

Bizler Yahudi varlığı için meselenin, esirlerin bizzat kendileri olmadığını 
biliyoruz; çünkü Allah’ın onları nitelendirdiği gibi sen onları derli toplu sanırsın 
ama kalpleri darmadağındır. Ancak mesele, dayatmak istediği imaj ve prestij, 
yerleşimcilere karşı göstermek istediği özen ve sakinlerine duyduğu takdirle 
ilgilidir. Mesele sadece onunla da sınırlı değildir; aksine prestijini ve 
egemenliğini korumaya özen gösteren tüm devletler, vatandaşlarının 
saygınlığını ve bireylerinin dokunulmazlığını güçlendirerek bunu 
gerçekleştirmeye çalışırlar. 

Öte yandan belki de bu suçlu varlığı suç işlemeye, esirlere eziyet etmeye ve 
işkenceyi darağacının iplerine kadar tırmandırmaya iten nedenlerden biri de, 
İslam beldelerindeki mevcut rejimler nezdindeki insan değerinin ne kadar düşük 
olduğunun ortaya çıkmasıdır; nitekim bu durum en kötü şöhrete sahip 
cezaevlerinden başlayarak -ki bu hapishaneler binlerce özgür insanı 



barındırmaktadır- kendi vatandaşlarını yargılanmak üzere diğer ülkelere teslim 
etmeye kadar uzanan komplolarla son bulmaktadır; Dr. Afiyet Sıddiki ve 
mücahit kardeşlerinin durumu bunun canlı bir örneğidir. Dahası Filistin otoritesi, 
güvenlik koordinasyonu şemsiyesi altında kaç özgür insanın Yahudiler 
tarafından tutuklanmasına neden olmuştur; bundan dolayı Filistin'deki esirler ve 
onlara yönelik idam yasası konusunda Müslümanların başındaki yöneticilerin 
kılını bile kıpırdatmaması doğal, hatta evla babındandır; zira ümmetin evlatları, 
zaten onların öncelik listesinde yer almamaktadır. 

Sonuç olarak sorun, sadece Yahudiler tarafından çıkarılan idam yasasında 
değil, aksine bizzat onların varlığında yatmaktadır; zira Yahudi varlığı, 
hapishane ve kanunların dışında Filistin halkına karşı infaz ve soykırım 
uygulamaktan hiç vazgeçmemiştir; hatta yasadışı infazlar onun tercih ettiği bir 
yasadır ki kaç tane esir, yakalandığı anda soğukkanlılıkla öldürülmüştür. 

Bundan önceki sorun ise Filistin’in, halkının, İsra'sının ve esirlerinin ilgi 
alanının dışında kalmasıdır; zira onlar, sanki kendi ümmetlerinin kucağında 
olmalarına rağmen yetimler gibidirler. Bu ise Müslümanların kendilerini 
gözetecek bir devletin olmadığı andaki tipik bir örnektir; zira sınırlar 
Müslümanları ilgi alanının dışında bırakmış ve onların arasında, “Yemin ederim 
ki, bir Müslüman bana Romalıların sahip olduğu her şeyden daha sevimlidir” 
diyerek İslam'ın öğrettiği gibi bir Müslümandan daha değerli hiçbir şeyin 
olmadığını düşünen Ömer Radıyallahu Anh gibi bir Müminlerin Emiri yoktur. 
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